
BLIS-Nytt nr 27  september 2010 

 

Kära vänner! 

 

Innan det är dags att fira BLIS 25 år 2011, har det den 23 oktober 2010 firats KA 2 IF 100 år. Det 

ska bli underbart att träffa gamla kompisar från standartiden, den tid poängen till klubben betydde 

mer än medaljer i egen ficka. Jubileumsboken KA 2 IF 100 år blir vår årsbok 2010 och 

jubileumsboken BLIS 25 år årsbok 2011. 

 

Apropå årsböcker så var förra årets (som kom i våras), den om Handbollsglimtar, jättebra tycker 

jag. Thore Arnström gjorde ett bra jobb och fick hela länet med på handbollskartan när det gällde 

såväl män som kvinnor och så gott som allt om ledare och domare. Var det något som blev fel? 

Härförleden, nån gång i somras, träffade jag Urban Nilsson och hans bror Leif, som jag lärde 

känna som kanslist på  KA 2 IF, på Amiralen (köpcentrat i Lyckeby). "Du" ropade Urban "det 

ska vara Nisse och inte Olle." Jag fick tänka till ett tag men sen slog det mig att det var 

handbollsdomarna Höglund han menade. Nisse blev allsvensk domare men inte Olle. Och inte 

Urban heller för den delen. Men de fick döma tillräckligt högt i alla fall. Matchen Vikingarna och 

Heim, som de båda dömer med Stöten som bisittare, var tydligen då inte högsta serien. Kolla 

årsboken 2009 och "ändra siffrorna" som Podden sa innan han sköt! 

 

Apropå handboll så har en blekingetjej nyss blivit världsmästare i tävlingsklassen U18. Det är 

faktiskt första gången ett svenskt damlag tar medaljer i ett internationellt mästerskap. Detta 

skedde borta i Västindien på den del av Haiti som heter Dominikanska republiken och vars 

huvudstad är Santo Domingo. Natten till fredagen den 13 augusti 2010 svensk tid bärgades guldet 

i finalmatch mot Norge. På söndageftermiddagen var Fredrika Zeidler, en av 3 målvakter i U18-

laget, åter på Apotekarevägen 10 - vårt grannhus. Tyvärr hade bagaget kommit på villovägar men 

guldmedaljen var med hem som ni ser på bilden med mamma Tatjana och Fredrika. På den andra 

ser ni till vänster Vilma Jernberg 13 år (som fått låna medaljen), vår dotter Fias dotter, som spelar  

handboll för IFK Nyköping (Fia spelade för Flottans IF, senare för Eklöven), i mitten Fredrika 17 

år som spelar för Flottans IF och till höger Fias mamma Erna en gång spelande för I 3 Örebro, 

senare för IFK Karlskrona.  

 
Tatjana och Fredrika    Vilma, Fredrika och Erna 

 

VGV – Var god vänd  



 
 

Bengt-Erik Mattisson nyvald kassör vid årsmötet 2010 

 

Vår nye kassör Bengt-Erik Mattisson, som fanns på bild i vår årsbok 2001 ”Svett&Lycka” (sid 

26), kommer precis som sina föregångare att höra av sig till oss medlemmar om vi inte betalar 

årsavgiften i tid. Självklart ska vi fortsätta att vara med då hela beloppet (och lite till) kommer 

åter i form av årsbok och årliga aktiviteter av alla de slag. Aktuellt nu är en utställing på 

Hjorthöjdens bibliotek i Ronneby under rubriken ”Bandy i Blekinge – igår, idag och imorgon”. 

Och så konståkning i Mörrum enligt inbjudan i detta utskick. Har vi slarvat bort 

insättningsnummer och belopp så är det bara att läsa följande: plusgiro 37 79 78 – 2, bankgiro 

5826 – 7808 med 120 kr för enskild, 150 kr för familj, 160 kr för förening och förbund, 300 kr 

för myndighet, stiftelse och företag. 

 

Karlskrona den 22 september 2010 

Åke Mattisson  

Redaktör för Blis-Nytt 

(och fotograf) 

 

        

   

 

   


